QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra nội bộ tháng 11 năm 2025

––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NOONG HẸT

Căn cứ vào điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm
2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường mầm
non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ kế hoạch số 103/KH – MNNH ngày 05 tháng 9 năm 2025. Kế hoạch kiểm
tra nội bộ của trường Mầm non Noong Hẹt năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường Mầm non Noong Hẹt.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra nội bộ trường học tháng 11 năm 2025 đối với các đối tượng,
nội dung kiểm tra, thời gian kiểm tra sau đây:

1. Kiểm tra toàn diện giáo viên: 01 giáo viên

2. Kiểm tra chuyên đề: Giáo dục lễ giáo; Thực hiện dinh dưỡng cho trẻ; chuyên
đề vận động: 03 giáo viên

Thời gian kiểm tra từ 03/11/2025 đến 27/11/2025
Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ tháng 11 tại Trường Mầm non Noong

Hẹt gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Bà: Vũ Thị Mai Thanh - Hiệu trưởng - Trưởng Ban
2. Bà: Lò Thị Phương - Phó hiệu trưởng – Thư ký
3. Bà: Hà Thị Thúy – P. hiệu trưởng
4. Bà: Vũ Thị Biên - Tổ trưởng tổ MG Nhỡ + Nhà trẻ - Ủy viên

5. Bà: Phan Thị Thủy - Tổ phó tổ MG Nhỡ + Nhà trẻ - Ủy viên

6. Bà: Vũ Thị Tuyết Liên - Tổ trưởng tổ MG Lớn + Bé - Ủy viên

7. Bà: Lường Năm Thêm - MG Lớn + Bé - Ủy viên
Điều 3. Trưởng ban kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng quy

UBND XÃ THANH AN
TRƯỜNG MN NOONG HẸT

Số: 160 /QĐ-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Thanh An, ngày 03  tháng 11  năm 2025

định tại Điều 1 của Quyết định này.

Điều 4. Các đồng chí có tên tại Điều 2 và các cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT

Vũ Thị Mai Thanh

		giangnoonghet@gmail.com
	2025-10-30T17:42:01+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ NOONG HẸT
	Protect document

		giangnoonghet@gmail.com
	2025-10-30T17:43:20+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ NOONG HẸT
	Protect document